



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# NWAW ApS

Moselundvej 30, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 93 79 67

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Nicholas Rasmus Watkins  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NWAW ApS Moselundvej 30 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 37 93 79 67
	Stiftet: 11. august 2016
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicholas Rasmus Watkins, Adm. Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Kraftværk ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.000 kr. mod -5.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.619 kr. mod -4.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som forrykker selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.000</b>	<b>-5.675</b>
Andre finansielle indtægter	1.381	1.417
Øvrige finansielle omkostninger	0	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.619</b>	<b>-4.267</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.619</b>	<b>-4.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.619	-4.267
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.619</b>	<b>-4.267</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.000	20.000
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11.130	16.252
	Tilgodehavender i alt	<u>31.130</u>	<u>36.252</u>
	Likvide beholdninger	<u>420</u>	<u>917</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.550</u></b>	<b><u>37.169</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.550</u></b>	<b><u>62.169</u></b>





## Balance 31. december

---

	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.050	7.669
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>52.050</b>	<b>57.669</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.500	4.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.500</b>	<b>4.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>56.550</b>	<b>62.169</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	11.936	61.936
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.267	-4.267
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.669	57.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.619	-5.619
	<b>50.000</b>	<b>2.050</b>	<b>52.050</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Kraftværk ApS, København	50 %	129.029	41.977
		<b>129.029</b>	<b>41.977</b>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	11,9	6.500	11.130

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


